АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2022                                                                                        №  255
с. Староалейское

О формировании нового состава

комиссии по безопасности

дорожного движения

В целях обеспечения координации деятельности предприятий, организаций, учреждений, эксплуатирующих автомобильный транспорт, для обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:

Председатель комиссии:
           Акимов Д.А. – заместитель главы администрации района, начальник управления по градостроительству и коммунальному хозяйству.
Заместитель председателя комиссии:
Жданов А.В. - заместитель главы администрации района по социальным вопросам.
Секретарь комиссии
               Хабарова О.Н.- ведущий специалист - секретарь административной комиссии.

Члены комиссии:
Товкайло В.В. - начальник ОГИБДД МО МВД РФ «Змеиногорский» (по согласованию);

Мелиев И.А.- начальник филиала «Третьяковский» ГУП ДХ АК «Юго- западное ДСУ» (по согласованию);

Семенова М.И. - начальник отдела ГОЧС администрации района;

Полетаев В.Н. - начальник инспекции - главный государственный инженер- инспектор Гостехнадзора по Третьяковскому району (по согласованию);
Усов И.И. - начальник 76 ПЧ 16 ОФПС по Алтайскому краю;
Павлова Ю.А. – и.о. председателя комитета Администрации района по образованию(по согласованию);.

           2. Постановление Администрации Третьяковского района от 25.02.2022 № 54 «О формировании нового состава комиссии по безопасности дорожного движения в Третьяковском районе» считать утратившим силу.

              3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель главы администрации района                                                 Д.А. Акимов
СОГЛАСОВАНО:
и.о.начальника юридического отдела
                        Д.Ю. Сорокалетов
Исп. Хабарова О.Н. 21982